

开标汇总表

项目/标段编号：JG2024-6920 项目/标段名称：化州市文楼镇老旧小区改造项目一期工程

招标控制价(万元)：967.341964

企业名称	是否废标	废标原因	投标文件密封情况	投标文件份数	法定代表人或授权代表出席情况	身份信息核对情况	投标保证金递交情况	投标报价(元)	工期(日历天)	项目负责人	备注	投标人签名
佛山市市政建设工程有限公司	否		密封完好	一正四副	授权代表出席	已核对	已递交（保险保函）	9109462.82	90	梁梓敏		
广东茂松建工集团有限公司	否		密封完好	一正四副	授权代表出席	已核对	已递交（保险保函）	8948877.17	90	袁嫦君		
广西华业建筑工程有限公司	否		密封完好	一正四副	授权代表出席	已核对	已递交（保险保函）	8767987.57	90	程欢球		
海通建设集团有限公司	否		密封完好	一正四副	授权代表出席	已核对	已递交（保险保函）	8683828.79	90	王建平		
国基建设集团有限公司	否		密封完好	一正四副	授权代表出席	已核对	已递交（保险保函）	9273845.14	90	苏海超		
金中天水利建设有限公司	否		密封完好	一正四副	授权代表出席	已核对	已递交（保险保函）	9204258.12	90	张秋桦		
广东宝泰森建设工程有限公司	否		密封完好	一正四副	授权代表出席	已核对	已递交（保险保函）	8733163.26	90	李权		
中鼎国际工程有限责任公司	否		密封完好	一正四副	授权代表出席	已核对	已递交（保险保函）	9271927.67	90	童瑶		
广东恒辉建设集团股份有限公司	否		密封完好	一正四副	授权代表出席	已核对	已递交（保险保函）	9006921.43	90	陈慧琳		
广东新江永安建设集团有限公司	否		密封完好	一正四副	授权代表出席	已核对	已递交（保险保函）	8910186.86	90	何海丽		
豫兴建筑工程有限公司	否		密封完好	一正四副	授权代表出席	已核对	已递交（保险保函）	9274875.23	90	庞杰		
江西中煤建设集团有限公司	否		密封完好	一正四副	授权代表出席	已核对	已递交（保险保函）	9284548.17	90	钟海波		
广东粤路建工有限公司	否		密封完好	一正四副	授权代表出席	已核对	已递交（保险保函）	9029166.86	90	彭友		
智诚建科设计有限公司	否		密封完好	一正四副	授权代表出席	已核对	已递交（保证保险）	9282613.49	90	田华		
广东电白建设集团有限公司	否		密封完好	一正四副	授权代表出席	已核对	已递交（保险保函）	8846342.23	90	宋喆		
广东金辉华集团有限公司	否		密封完好	一正四副	授权代表出席	已核对	已递交（保险保函）	8984673.46	90	黄翠连		

开标汇总表

项目/标段编号：JG2024-6920 项目/标段名称：化州市文楼镇老旧小区改造项目一期工程

招标控制价(万元): 967.341964

企业名称	是否废标	废标原因	投标文件密封情况	投标文件份数	法定代表人或授权代表出席情况	身份信息核对情况	投标保证金递交情况	投标报价(元)	工期(日历天)	项目负责人	备注	投标人签名
广东闽桂建设有限公司	是	投标文件未按招标文件要求进行密封，招标人不予受理。	投标文件未按招标文件要求进行密封，招标人不予受理。									
宏盛建业投资集团有限公司	否		密封完好	一正四副	授权代表出席	已核对	已递交（保险保函）	9273907.35	90	江财福		
广东殷华建设有限公司	否		密封完好	一正四副	法定代表人出席	已核对	已递交（保险保函）	8815385.22	90	李光		
广东集宇建设工程有限公司	否		密封完好	一正四副	授权代表出席	已核对	已递交（保险保函）	8239139.72	90	洪浩恭		
广东电白二建集团有限公司	否		密封完好	一正四副	授权代表出席	已核对	已递交（保险保函）	9276325.64	90	陈淑环		
湖南省一建园林建设有限公司	否		密封完好	一正四副	授权代表出席	已核对	已递交（保险保函）	9278743.87	90	王华		
广东广林建设集团有限公司	否		密封完好	一正四副	授权代表出席	已核对	已递交（保险保函）	8887937.53	90	夏成武		
广西建工集团冶金建设有限公司	否		密封完好	一正四副	授权代表出席	已核对	已递交（保证保险）	8795073.12	90	覃开强		

投标文件检查密封性人员签名：

监管单位:

招标人：

招标代理：